
304C Дигитален пасош MK

304C
001006-0146

Заштитни гамаши од расцепена кожа од 30 cm. Карактеристики:
робусни, многу издржливи. Предности: заштита. Области на употреба:
тешки манипулации, погодни за контакт со топли, одбургирани
материјали. Минимално пакувањеа за продажба 10 пара.

Состав: ЦЕЛОСНО ГОВЕДСКА ГРУБА КОЖА
Изглед: ГАМАШИ ОД ШПАЛТ КОЖА
Тежина: 100 GR/MQ

Големини: 30
Амбалажа: 10/50

HS КОД: 42034000
MADE IN: IT

Бои

МРАЗ
99003
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Области на употреба
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Стр. 3 30.05.2026 07:17:06

http://www.tcpdf.org

